EDITAL Nº 196/2022

PONTUAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO/EXPERIÊNCIA, NOTA DA PROVA PRÁTICA E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ZELADOR

ESCOLAR TEMPORÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 170/2022

    O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de Processo
Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A PONTUAÇÃO DO TEMPOO DE
SERVIÇO/EXPERIÊNCIA, NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Zelador Escolar, edital de abertura nº 170/2022,
nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a pontuação do tempo de serviço/experiência, nota da prova
prática e classificação provisória, do Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários,
para o cargo de Zelador Escolar, aplicados os critérios de desempate, Edital de Abertura 170/2022,
constantes no Anexo I.

    Art. 2º - Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital constam
no Anexo I deste Edital, abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo e no diário eletrônico Dioems
(www.dioems.com.br)

    Art. 3º - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no

edital de abertura, (Edital nº 170/2022), será das 00:00 hs do dia 22 de julho de 2022 às 23:59:59

hs do dia 25 de julho de 2022 e deverão ser encaminhados através da página de inscrição do

candidato

    Art. 5º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 20 de julho de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo

EDITAL Nº 196/2022

ANEXO I

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO

Data de
Nascimento

Tempo
de

serviço

Nota
prova

prática

Nota
final

1º LORENI FATIMA DOS SANTOS 05/10/1976 60,00 100,00 160,00

2º ELIANE TERESINHA SCHWADE 22/02/1987 60,00 100,00 160,00

3º VILMA PIRES ROEGELIN  60,00 97,50 157,50

4º ANGELITA DALLACORTE 02/04/1969 60,00 95,00 155,00

5º ANA FRANCIELE LIVIZ FERREIRA 26/07/1985 60,00 95,00 155,00

6º ANA PAULA ELAUTERIO  48,00 100,00 148,00

7º NEUSA APARECIDA DE RAMOS  56,00 90,83 146,83

8º ROSENILDA PRESTES DE OLIVEIRA  46,00 100,00 146,00

9º MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ASSIS  37,00 100,00 137,00

10º MARIA STELA DA FONSECA  33,00 100,00 133,00

11º MARCIELLI APARECIDA MACHADO  25,00 100,00 125,00

12º ANA CLAUDIA DE QUADROS  24,00 100,00 124,00

13º NELSI APARECIDA MARTINS  21,00 100,00 121,00

14º TALIA DA SILVA  22,00 96,66 118,66

15º ADRIANA APARECIDA DE CAMARGO  29,00 85,33 114,33

16º MARINEZ SOARES NIENDICKER  12,00 100,00 112,00

17º ROSENI DOS SANTOS  08,00 100,00 108,00

18º IVETE QUELIN  14,00 92,50 106,50

19º CRISTINE POSSO DE SOUZA  06,00 96,66 102,66

20º SILVANA KANIGOSKI  14,00 88,33 102,33

21º CLEUSA MARIA BALICO GIACOMONI 19/06/1972 00,00 100,00 100,00

22º ROSENILDA MONTEIRO 07/05/1983 00,00 100,00 100,00

23º VAGNA DE FATIMA RAMALHO 22/11/1995 00,00 100,00 100,00

24º GISELI RODRIGUES 29/05/1997 00,00 100,00 100,00

25º INDIAMARA MELLO DAS NEVES 14/07/1998 00,00 100,00 100,00

26º CAMILA MANENTI 12/11/2001 00,00 100,00 100,00

27º CLEIDE MARA DE BRITO  00,00 98,50 98,50

28º ANDREIA APARECIDA BONET  14,00 84,16 98,16

29º ANDRIELI ZAGO 14/03/1994 00,00 97,50 97,50

30º TALITA REGINA FORLIN  00,00 97,50 97,50

31º THAIS GORCK RIBEIRO  00,00 96,66 96,66

32º KATIANA DOS SANTOS 22/08/1986 00,00 93,33 93,33

33º PATRICIA SOARES DOS SANTOS 26/01/1995 00,00 93,33 93,33

34º ELISANDRA GOZZI  00,00 91,66 91,66

35º MARCIA GONÇALVES DE SOUZA  00,00 90,80 90,80

36º FABIANA ALVES DE JESUS  00,00 89,16 89,16

37º PATRICIA MACHADO 21/07/1997 00,00 87,50 87,50

38º ELIDIANE GONÇALVES DA SILVA 04/10/1999 00,00 87,50 87,50

39º DAIANE MOREIRA  00,00 83,33 83,33

 ALDENIRA DO SOCORRO DOS SANTOS MENDES  ausente ausente ausente

 ALESSANDRA DA SILVA  ausente ausente ausente

 ANDREIA DA SILVA  ausente ausente ausente

 CAROLINE ORLANDO  ausente ausente ausente

 CÉLIA MACIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA  ausente ausente ausente

 CLARISSE ALVES CARVALHO  ausente ausente ausente

 CLAUDINA PEREIRA DUARTE TRETIN  ausente ausente ausente

 CLAUNILSON NOGUEIRA  ausente ausente ausente

 DELCI COGO  ausente ausente ausente

 EDIMARA DA APARECIDA MENEGUEL  ausente ausente ausente

 ELAINE DOS SANTOS  ausente ausente ausente

 ELIZANDRA DE LIMA MACHADO  ausente ausente ausente

 ELIZIANE DE LIMA MACHADO  ausente ausente ausente

 FATIMA RALDI DALLAMARIA  Ausente ausente ausente

 FERNANDA LENZ  ausente ausente ausente

 GEMIA DUSIANA MARCHESINI SANGALETTI  ausente ausente ausente

 GESSICA APARECIDA FORTECKI  ausente ausente ausente

 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS DE JESUS  ausente ausente ausente

 INDIANARA DAIZI STREIT  ausente ausente ausente

 IRES ALVES NETO  ausente ausente ausente

 ISABELA CRISTINA DE BARROS  ausente ausente ausente

 IVANETE TEREZINHA MOREIRA BRAGATO  ausente ausente ausente

 IVONE WECHEL  ausente ausente ausente

 JAINE DELANE DOS SANTOS  ausente ausente ausente

 JENNIFER MARQUES KRAEMER  ausente ausente ausente

 JESSICA MENGUES ROZENES  ausente ausente ausente

 JOICE DO AMARAL  ausente ausente ausente

 JOSELIA MENDES FERREIRA  ausente ausente ausente

 JUNIOR CEZAR DE CAMARGO  ausente ausente ausente

 KARINE FATIMA DE SOUZA  ausente ausente ausente

 LUCIANE DE FATIMA BARRETO  Ausente ausente ausente

 LUIZ FERNANDO GOMES DOS SANTOS VALE  ausente ausente ausente

 MARCELO PATRIK DIAS DE MORAIS  ausente ausente ausente

 MARCIA APARECIDA MESSIAS  ausente ausente ausente

 MARCIELI CAROLINE DE OLIVEIRA  ausente ausente ausente

 MARI ANGELA BARBOSA MULLER  ausente ausente ausente

 MARIA SALETE ZARDINELLO  ausente ausente ausente

 MARIELI CHAVES SIQUEIRA  Ausente ausente ausente

 MARISETE MOISES  ausente ausente ausente

 NATALI APARECIDA DOS SANTOS  ausente ausente ausente

 NATIELI PEDROSO DE QUADROS  ausente ausente ausente

 NEIVA PAULINO DOS SANTOS  ausente ausente ausente

 POLIANA PIRES ROEGELIN  ausente ausente ausente

 ROSECLEIA BATISTA  ausente ausente ausente

 ROSENI BASSAMESE WOMMER  ausente ausente ausente

 ROSENILDA BENTHAC FELICIANO  ausente ausente ausente

 ROSILENE CARNEIRO VIEIRA  ausente ausente ausente

 SHIRLEY GONCALVES  ausente ausente ausente

 SIDIANE PINHEIRO DOS SANTOS  ausente ausente ausente

 SIDINEI FORTES  ausente ausente ausente

 SILVANE APARECIDA MENZEL  Ausente ausente ausente

 SILVIA REGINA LAZAROTTO  ausente ausente ausente

 TEREZINHA APARECIDA DE ARAUJO MONTEIRO  ausente ausente ausente

 VANESSA MARIA ALVES PINTO  ausente ausente ausente

 VANEZA DOS PASSOS  ausente ausente ausente

 VESPERINA RODRIGUES DOS SANTOS  ausente ausente ausente

 VIVIANE APARECIDA GONÇALVES  ausente ausente ausente

 ZELIA DA SILVIA  ausente ausente ausente

 ZELOIR ALVES DE QUADROS  ausente ausente ausente

 ZENAIDE RAMALHO ROZENES  ausente ausente ausente